Совет по противодействию коррупции
в Петропавловском  муниципальном районе
Р Е Ш Е Н И Е

от    24.12.2021 г. №2
с.Петропавловка
О плане работы Совета
по противодействию коррупции
в Петропавловском  муниципальном
районе на 2022 год
Заслушав информацию Криулиной М.Н. – заместителя главы администрации муниципального района - руководителя аппарата  администрации Петропавловского муниципального района «О плане работы Совета  по противодействию коррупции в Петропавловском  муниципальном районе на 2022 год», Совет по противодействию коррупции в Петропавловском муниципальном районе   р е ш и л :

1. План работы Совета по противодействию коррупции в Петропавловском  муниципальном районе на 2022 год утвердить.

План  работы
Совета по противодействию коррупции в Петропавловском
муниципальном районе на 2022 год

	№
п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные
за подготовку

	I квартал
март 2022 г.

	1.
	О состоянии работы по противодействию коррупции в администрации Бычковского сельского поселения.
	Овчинникова О.Г.

	2.
	О результатах проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Петропавловского  муниципального района за 2021 год.
	Гарькушова А.В.

	II квартал
май 2022 г.

	2.1.
	[bookmark: _GoBack]Об итогах сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими за 2021 год.
	Беспалова И.Н.

	2.2.
	О мерах по недопущению коррупции в администрации Краснофлотского сельского поселения.
	Есакова Н.В.

	III квартал
июль 2022 г.

	3.1.
	О мерах по недопущению коррупции в отделе по образованию и молодежной политике администрации Петропавловского муниципального района.
	Овсянников Н.М.

	3.2.
	О состоянии работы по противодействию коррупции в администрации Красносёловского сельского поселения.
	Соколов А.И.

	IV квартал
декабрь 2022 г.

	4.1.
	О мерах по недопущению коррупции в администрации Старомеловатского  сельского поселения.
	Мирошников В.И.

	4.2.
	О плане работы Совета по противодействию коррупции на 2023 год.
	Криулина М.Н.

Заместитель председателя  Совета по
противодействию коррупции в Петропавловском
муниципальном районе                                                                 М.Н.Криулина